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Duke u mbéshtetur n& nenin 40 nénparagrafi 40.2 nénparagrafi nén 1) & Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, nr.03,
040, nenit 40 paragrafi 2 nénparagrafi i fundit t& Statutit t¢ Komunés, né dispozitat e Udhézimit
Administrativ, nr.27/2012 MPB dhe 03/2012 MAPL- pér Késhillat Komunale pér Siguri né Bashkési, me
paraqitjen e Listés s&€ propozimeve nga Zyra e Kryetarit t&¢ Komungs, Kuvendi i Komunés sé Klinés né seanct
e [-r¢, t€ radhés pér vitin 2018,t€ mbajtur mé datén 31.01. 2018, mori kété:

VENDIM
Pér
Themelimin e Késhillit Komunal té Sigurisé¢ né Bashkési

I
Késhilli Komunal i Siguris¢ né Bashkési Themelohet nga Kryetari i Komunés, me Listén ¢ propozimeve
nga komunitetet pérkatése pér anétar t& KKSB, me emra dhe mbiemra si né vijim:

1. Kryetari i Komunés — Zenun Elezaj, Kryesues
Nénkryetari i Komunés -Besim Hoti- né mungesé t& Kryetarit
2. Komandanti i Stacionit t& Policisé né Komuné- Rexhé& Berisha
3. Nga njé pérfagésues legjitim i secilés
bashkési fetare t& komunés
- Bashk.Islame-Fitim Bojaj
- Famullitari i Kishés Katolike-Don Lorenc Sopi
- Kisha Ortodokse- Stevan Markoviq
4. Nga njé pérfaqésues té secilit komunitet etnik t& Komunés:
- Marko Nedelkoviq -serb
- Mire Rama - ashkali
- Azem Kerella - egjiptas
- Ramadan Gashi -rom
. Kryesuesi i Komitetit pér Komunitete............
. Zyrtari pér Barazi Gjinore- Remzije Maloku
. Drejtori i Drejtorisé pér Arsim- Arben Limanaj
. Kryetari i K&shillit t¢ Prindérve t& Arsimit t¢ Komunés- Tuné Dedaj
9. Njé pérfagésues i FSK-s¢ Demé Maloku
10. Njé pérfaqésues i secilit Késhill Lokal pér Siguri Publike:
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12. Njé pérfagésues nga Sektori i Emergjencave Civile Komunale — Elmi Zenuni



13. Pérfagésues i Zyrés komunale pér komunitete- Silvija Rashkoviq

14. Njé pérfagésues nga OJQ “Koha”- Florida Gashi

15. Komuniteti i Biznesit- Prend Zefi

16. KFOR-Marko Maljevac

17. Komuniteti i personave me aftési t& kufizuara- Halim Morina —-OPAK-KOS
18. Shqipnora Dauti-pérfagsuese e Kuvendit t&€ Komunés

19. Mediat, Radio “Alba”Kliné.

II
Vendet vakante si n& pikén 1t& kétij vendimi plotésohen me propozimet e paragitura nga komuniteti pérkatés,
né Zyrén e Kryetarit.
Anétarét e KKSB-s€ kan€ mandat t& njéjté me anétarét e Kuvendit t&€ Komunés.

II1

Anétarét e KKSB kompensohen pér 6 takime brenda vitit kalendarik nga buxheti i Komunés s& Klings dhe at
ekuivalent me anétarét e Komitetit pér Politiké dhe Financa.

Plani vjetor i Punés s€¢ KKSB prezantohet né Kuvend pér miratim.
IV

KKSB mban s& paku 6 takime brenda vitit, ndérsa tri prej tyre mbahen né gjashtémujorin e [-ré t& vitit
kalendarik dhe i raporton Kuvendit pér aktivitetet e tij dy heré& né vit.

\%

Vendimi &shté i plotfuqishém me miratim né Kuvendin e Komunés dhe 15 dité pas dérgimit né Autoritetin
Mbikéqyrés, né kuptim t& nenit 81 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale dhe 7 dité& pas publikimit né ueb fagen e
Komunés.

KUVENDI I KOMUNES KLINE

Ii{_r‘_;y\"ae suesi,
2»Fadil Gashi

[y

0INr. 06~ 655
Kling, mé G, o 2 2018

=, Sl



